SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA REALIZZAZIONE DELLA SERATA DEL 7/9/2024 DENOMINATA "Aspettando la Fitwalking" DI ANIMAZIONE DEL CENTRO STORICO CITTADINO

TRA

il <u>COMUNE DI BUSCA</u>, P.IVA 00371290040, C.F. 80003910041, con sede legale in BUSCA (CN), Via Cavour, 28 (email segreteria@comune.busca.cn.it), rappresentato dal Sindaco, dott. Donadio Ezio, domiciliato, ai fini della presente convenzione, presso la sede dell'ente, agendo in qualità di Sindaco e legale rappresentate del Comune di Busca;

e

la <u>ASSOCIAZIONE ASSOIMPRESE BUSCA</u>, P.I. e C.F. 96065200048, con sede legale in CUNEO(CN), via Savigliano n. 37, rappresentata dal Presidente, sign. Manfrinato Stefano, domiciliato, ai fini della presente convenzione, presso la sede dell'Associazione, agendo in qualità di Presidente e legale rappresentate dell'Associazione Assoimprese Busca;

TUTTO CIO' PREMESSO

Si conviene e stipula quanto segue:

ART. 1 - OBIETTIVO DELLA CONVENZIONE

Il Comune di Busca e l'associazione Assoimprese Busca con il fine di promuovere lo sviluppo del sistema economico locale con particolare attenzione alla promozione del turismo e della cultura, ha programmato lo svolgimento di una serata in data 7/9/2024 denominata "Aspettando la Fitwalking" con l'obiettivo di incrementare l'offerta di attività di tipo creativo, di piccoli spettacoli dal vivo, di tipo sportivo e di valorizzazione dell'artigianato e del commercio. Il programma dell'evento rappresenta una leva per promuovere un territorio con lo scopo di valorizzare le risorse culturali, artistiche, storiche, enogastronomiche e commerciali e di creare una identità culturale.

La presente convenzione ha pertanto lo scopo di regolare i rapporti tra il Comune di Busca e l'associazione Assoimprese Busca nel raggiungere le finalità di cui sopra, individuando le modalità per la realizzazione delle stesse.

ART. 2 - OBBIGHI DELLE PARTI

L'associazione Assoimprese Busca si impegna a realizzare, assumendosene ogni responsabilità, ivi compresa quella legata all'adozione delle misure volte a garantire la sicurezza durante lo svolgimento della manifestazione, l'evento in programma il prossimo 7/9/2024

L'associazione Assoimprese Busca potrà avvalersi di altro soggetti per la direzione tecnica dell'evento.

Il Comune di Busca si impegna a collaborare per la buona riuscita dell'evento, anche mediante la regolamentazione della circolazione stradale e a corrispondere un contributo economico nella misura massima di cui all'art. successivo.

Il Comune di Busca autorizza, altresì, l'Assoimprese Busca a esporre il logo del comune sul materiale pubblicitario dell'evento.

ART. 3- COSTI E COPERTURA FINANZIARIA

Con il presente Accordo il Comune di Busca si impegna a corrispondere a titolo di rimborso spese l'importo massimo di euro 10.000 a favore dell'Associazione Assoimprese Busca per la realizzazione delle attività oggetto della presente convenzione, subordinatamente alla presentazione della relativa rendicontazione.

ART. 4 - MODIFICHE E CONTROVERSIE

Eventuali modifiche al presente Accordo dovranno essere preventivamente approvate dalle parti.

Le Parti concordano di definire amichevolmente qualsiasi vertenza che possa nascere dalla interpretazione o esecuzione della presente convenzione. Nel caso in cui non sia possibile raggiungere in questo modo l'accordo, per ogni controversia che dovesse insorgere in dipendenza dalla presente convenzione, sarà esclusivamente competente il Foro di Cuneo.

Art. 5 RECESSO

L'Amministrazione si riserva la facoltà di recedere unilateralmente dalla presente convenzione per motivi di pubblico interesse; la volontà di recesso viene comunicata dall'Amministrazione previa adozione di motivato atto.

ART.6 - TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

Le Parti si danno reciprocamente atto di essere state rispettivamente informate, ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 - "General Data Protection Regulation" (c.d. GDPR) e 5 del D.lgs 196/2003, per quanto applicabile, in merito al trattamento dei propri dati personali e autorizzano, in conformità alla riferita normativa, tale trattamento per i soli scopi inerenti all'esecuzione del presente contratto nonchè alla divulgazione dei dati a terzi

ART. 7- DURATA DELLA CONVENZIONE

Il presente Accordo ha validità limitata all'organizzazione dell'evento del 7/9/2024. In caso di positiva esito della collaborazione fra il comune di Busca e l'associazione "Assoimprese Busca" il presente accordo potrà essere riproposto per l'organizzazione di altri eventi.

ART. 9 - CLAUSOLE DI RINVIO

Per tutto quanto non espressamente indicato nel presente Accordo, restano ferme le disposizioni previste dalle norme vigenti in materia, in quanto compatibili.

Busca, addì

Per il Comune di Busca	Per l'Associazione "Assoimprese"
Il Sindaco	Il Presidente
Donadio Ezio	Stefano Manfrinato